
SIA “AB SOFTWARE” privātuma politika

1. Datu apstrādes pārzinis ir Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE”,
reģistrācijas numurs 40103724253, Murjāņu iela 46 – 60, Rīgā, LV-1064, tālruņa
numurs +371 25999075, e-pasta adrese: info@software.lv.

2. Datu apstrādes nolūks un tiesiskais pamats ir līguma izpilde atbilstoši vispārīgās datu
aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta b) apakšpunktam.

3. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” veic Jūsu datu apstrādi, lai
noslēgtu līgumu par domēna vārda reģistrāciju un lietošanas tiesībām un nodrošinātu
līgumsaistību pienācīgu izpildi. Bez personu datu apstrādes līgumu nav iespējams
noslēgt, jo Latvijas Republikas Civillikuma 1404. pants nosaka, ka katrā tiesiskā
darījumā jāņem vērā tā dalībnieki.

4. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” vietnes sīkdatnes tiek
apstrādātas, lai nodrošinātu pakalpojuma saņemšanu tiešsaistes sistēmā. Vairāk lasiet
Sīkdatņu politikā.

5. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” klientu tiešsaistes sistēmas
sīkdatnes tiek dzēstas pēc sesijas beigām vai pēc 30 minūšu dīkstāves.

6. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” tīmekļa vietne reģistrē Jūsu
pieprasījumus. Audiācijas pieraksti nepieciešami, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes
pienācīgu darbību, pakalpojuma drošību un informācijas tehnoloģiju drošības
apdraudējuma novēršanu, arī apdraudējuma pārvarēšanu un tā seku likvidēšanu.

7. Audiācijas ieraksti tiek uzglabāti vismaz vienu gadu, bet ne ilgāk par diviem gadiem
pēc ieraksta izdarīšanas.

8. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” var apstrādāt Jūsu datus, ja tas
nepieciešams, lai izpildītu Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta c)
apakšpunkta prasības par juridisku pienākumu, piemēram, ja saskaņā ar spēkā
esošajiem normatīvajiem aktiem ir saņemts pieprasījums izpaust Jūsu datus valsts
pārvaldes iestādēm.

9. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” ir tiesības izpaust personas
datus šādiem iespējamiem datu saņēmējiem:
9.1. datu subjektam, ja to pieprasa pats datu subjekts un Sabiedrība ar ierobežotu

atbildību “AB SOFTWARE” ir iespēja pārliecināties par informācijas pieprasītāja
identitāti,

9.2. pilnvarotas valsts un pašvaldību iestādes, kas rakstiski pieprasa personas datus
Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajos gadījumos,

9.3. fiziska persona ir tiesīga pieprasīt informāciju Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
“AB SOFTWARE” par trešajām personām, kas ir saņēmušas informāciju par šo
fizisko personu, ja vien Latvijas Republikas spēkā esošajos normatīvajos aktos
nav noteikts citādi,

mailto:info@software.lv


9.4. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” ir tiesības nodot datus
domēna vārda lietotāja izvēlētai Reģistratūrai, ja ir saņemts domēna vārda
lietotāja rakstisks pieprasījums.

10. Saviem datiem Jūs varat piekļūt, kā arī varat veikt labojumus tajos, sūtot elektroniski
parakstītu pieprasījumu uz e-pasta adresi info@software.lv vai pašrocīgi parakstītu
pieprasījumu sūtot pa pastu uz adresi Murjāņu iela 46 – 60, Rīgā, LV-1064. SIA “AB
SOFTWARE” izsniedz pieprasītos datus, tiklīdz veikta datu pieprasītāja identifikācija.

11. Jums ir tiesības saņemt Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” rīcībā
esošus datus par sevi mašīnlasāmā formā.

12. Jūs esat atbildīgs par savu datu precīzu un korektu norādīšanu, slēdzot Līgumu ar
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE”. Jūsu datiem jābūt patiesiem un
spēkā esošiem.

13. Jūsu datu izmaiņu gadījumā Jums ir pienākums informēt Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību “AB SOFTWARE” par nepieciešamajām izmaiņām.

14. Konstatējot, ka Jūsu dati neatbilst patiesajiem, ir novecojuši vai nav pilnīgi,
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” nosūta aicinājumu noteiktā
laikā veikt datu precizēšanu. Ja dati netiek atbilstoši koriģēti, Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību”AB SOFTWARE” ir tiesīga lauzt ar Jums noslēgto līgumu par domēna
vārda lietošanas tiesībām.

15. Ja Jūs kā domēna vārda lietotājs iebilstat pret personas datu apstrādi, Sabiedrība ar
ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” izbeidz līgumu, jo bez personas datu
apstrādes līguma noslēgšana un izpilde nav iespējama.

16. Līguma darbības laikā Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWARE” apstrādā
personas datus ne ilgāk kā tas nepieciešams, lai nodrošinātu Pakalpojuma sniegšanu
un Līguma saistību izpildi, ja vien Piemērojamais likums nenosaka personas datu
saglabāšanas pienākumu.

17. Klienta dati tiek glabāti vienu mēnesi pēc līguma darbības beigām, pēc tam tie tiek
dzēsti.

18. Fiziskai personai ir tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei par iespējamo
personas datu aizsardzības pārkāpumu.

19. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “AB SOFTWERE” privātuma politikas izmaiņas
vai grozījumi tiek publicēti vietnē www.software.lv, sniedzot paziņojumu par
izmaiņām.

mailto:info@software.lv
https://www.software.lv

